


EQUIPE NATIONALE EMIRATS  ARABES  UNIS      SOURDSTRIKES  
SALON DE PROVENCE                        EQUIPE  NATIONALE  UKRAINE  3

4 ème  LIMOGES   ,   5  ème  UKRAINE   ,   6  ème  UKRAINE  2   ,               
7  ème   EMIRATS  ARABES  UNIS  2     ,     8  ème  MONTPELLIER 





Clas EQUIPES NOMS PRENOMS TOTAL T joueur Avg QUILLES Avg

ALBLOOSHI tariq 3015 201,00

ALJABERI ali 2993 199,53

ALMAQBALI ayman 3188 212,53

MAIIER rostyslav 2435 202,92

DIDORENKO nazar 2059 187,18

DIACHENKO alla 2015 183,18

ZHUKOVA anzhelika 2165 196,82

DIVOL frédéric 2773 184,87

QUARANTA stéfano 2766 184,40

DIVOL alexis 2974 198,27

BARTOUT ludovic 3299 219,93

LACROIX davy 2803 186,87

PELICAN charles 2667 177,80

DANYLIUK vadym 2468 205,67

SHCHERBAKOV dmytro 2111 191,91

KOVALCHUK kateryna 1912 173,82

PRYCHYNA iana 1842 167,45

IALOVEGA vladyslav 2493 207,75

TRUBIN sergiy 2024 184,00

SEMIZENKO victoria 1752 159,27

VELYCHKO daryna 1957 177,91

MOHD saud 2542 169,47

ARJUMAND walid 2755 183,67

MUALLEMI adnan 2636 175,73

KLINKE mélanie 2692 179,47

RIZNYK natalia 2299 153,27

DELSOL frédéric 3032 202,13

DELSOL pierre

MIXTE  UKRAINE

CLUB  DUBAÏ   2

BOWLERS  EUROPE

CLUB  DUBAÏ  1   

MIXTE  UKRAINE  3

SOURDSTRIKES  SALON 

A . S . B . C . L .  LIMOGES

MIXTE  UKRAINE  2

1

3

4

2

5

6

7

8

323 7933 176,29

315 8023 178,29

373 8333 185,18

349 8226 182,80

8769 194,87

589

420

395

385

9196 204,36

8674 192,76

8513 189,18

 2 ème Tournoi International  à  CAISSARGUES  MAI   2023



Clas EQUIPES NOMS PRENOMS TOTAL T joueur QUILLES Avg

RAYNAUD noémie 2820 188,00

IMBERT grégory 2390 159,33

RADNAN walid 2553 170,20

BOULLE didier 2700 180,00

LANXADE pascal 2419 161,27

SCHELLENBERG reto 2754 183,60

MAGNUSDOTTIR Ragna – gudrun 2378 158,53

OLADOTTIR Anna – kristin 2372 158,13

LARSSEN Ann – cathrin 2274 151,60

MAIALE anna   2405 160,33

MIKHEEVA nina 2288 152,53

ZAMPELLI giovanni 2539 169,27

TREHIN guillaume 2343 156,20

DURAND jean-michel 2414 160,93

CHARRIER thierry 2379 158,60

FABER wim 2247 149,80

MOITY pascal 2366 157,73

MOITY lisa 2280 152,00

MUNNE edwin 2392 159,47

BOUWMEESTER annemieke 1888 125,87

BAX paul 1970 131,33

BAHLER françois 878 146,33

BEZANçON olivier 2058 137,20

MACHOUD rani 2233 148,87

BOULLE corinne 1217 135,22

B.  CLUB  HET  ZUIDEN

S . S .  VALAIS

LES  SUDISTES

DERNIERS  BOWLERS

LES  ISLANDAISES

QUADRIFOGLIO  
RAVENNA

BOWLERS  DE L OUEST

B.  CLUB  ROTTERDAM

9

10

16

15

14

13

11

12

30 6250 138,89

5 6386 141,91

182 7024 156,09

90 6893 153,18

155 7232 160,71

150 7136 158,58

259 7763 172,51

210 7873 174,96

 2 ème Tournoi International  à  CAISSARGUES  MAI   2023
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B 1 13 15 3 6 8 10 4 7 2 14 16 9 5 12 TOTAL MOY

ALBLOOSHI tariq 191 193 237 176 178 151 197 290 174 180 268 159 224 192 205 3015 201,00

ALJABERI ali 182 169 233 227 256 224 158 234 247 153 174 169 157 222 188 2993 199,53

ALMAQBALI ayman 223 245 168 181 179 246 192 208 217 210 248 233 191 223 224 3188 212,53

596 607 638 584 613 621 547 732 638 543 690 561 572 637 617 9196 204,36

596 607 638 584 613 621 547 732 638 543 690 561 572 637 617 9196 204,36

577 517 536 516 601 596 531 464 492 413 629 442 520 442 545 7821 173,80

30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30
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B 2 12 10 8 3 15 14 5 9 7 4 1 16 11 6 TOTAL MOY

MOHD saud 0 215 156 194 142 174 143 146 163 194 171 178 139 165 191 171 2542 169,47

ARJUMAND walid 0 213 192 162 199 190 179 154 191 183 177 215 179 137 180 204 2755 183,67

MUALLEMI adnan 0 149 153 140 179 185 159 162 209 186 141 204 178 189 201 201 2636 175,73

577 501 496 520 549 481 462 563 563 489 597 496 491 572 576 7933 176,29

577 501 496 520 549 481 462 563 563 489 597 496 491 572 576 7933 176,29

596 552 482 546 407 427 505 540 537 564 535 469 490 498 500 7648 169,96

30 30 30 30 30 30 30 30 30 30

3 5 5 2 5 1 2

TOTAL  ADVERSE

BONUS   MATCH

CLUB  DUBAÏ   2

BONUS  MEIL. LIGNE

TOTAL  EQUIPE

323

TOTAL  SCRATCH

BONUS  FEMININ

CLUB  DUBAÏ  1   

TOTAL  SCRATCH

TOTAL  ADVERSE

BONUS  MEIL. LIGNE

BONUS   MATCH

589

BONUS  FEMININ

TOTAL  EQUIPE
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B 3 6 8 9 12 2 13 16 4 5 10 7 14 15 11 TOTAL MOY

IALOVEGA vladyslav 0 277 186 194 198 195 147 231 197 242 231 194 201 2493 207,75

TRUBIN sergiy 0 172 186 142 166 153 224 156 213 225 207 180 2024 184,00

SEMIZENKO victoria 10 143 178 132 190 174 136 132 161 158 194 154 1752 159,27

VELYCHKO daryna 10 178 160 156 174 206 158 222 161 194 163 185 1957 177,91

627 489 520 510 536 551 485 507 609 490 568 563 641 595 535 8226 183,67

10 20 20 10 20 10 20 10 10 20 20 20 10 10 10 220

637 509 540 520 556 561 505 517 619 510 588 583 651 605 545 8446 183,67

516 489 529 540 458 674 462 573 512 518 476 413 528 578 617 7883 175,18

30 30 30 30 30 30 30 30 30 30

10 1 7 1 5 3 7 10 5
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DANYLIUK vadym 0 166 206 258 213 250 235 168 256 161 214 197 144 2468 205,67

SHCHERBAKOV dmytro 0 157 173 177 170 182 211 235 229 144 253 180 2111 191,91

KOVALCHUK kateryna 10 183 159 146 152 191 199 181 170 192 169 170 1912 173,82

PRYCHYNA iana 10 161 185 162 181 144 171 167 151 177 153 190 1842 167,45

506 493 537 597 503 586 593 563 572 554 677 482 536 620 514 8333 185,18

10 20 20 10 20 10 20 20 20 10 10 10 20 10 10 220

516 513 557 607 523 596 613 583 592 564 687 492 556 630 524 8553 185,18

637 553 422 381 522 621 547 451 625 489 552 453 561 483 496 7793 173,18

30 30 30 30 30 30 30 30 30 30

3 14 1 5 10 10 3 5 10 2 10

MIXTE  UKRAINE  2

TOTAL  SCRATCH

TOTAL  ADVERSE

BONUS   MATCH

BONUS  MEIL. LIGNE 373

BONUS  FEMININ

TOTAL  EQUIPE

MIXTE  UKRAINE

TOTAL  SCRATCH

TOTAL  ADVERSE

BONUS   MATCH

BONUS  MEIL. LIGNE 349

BONUS  FEMININ

TOTAL  EQUIPE
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B 5 8 9 12 2 13 16 11 14 6 7 15 1 10 4 TOTAL MOY

TREHIN guillaume 0 184 107 170 192 152 141 147 148 129 196 181 114 174 161 147 2343 156,20

DURAND jean-michel 0 174 147 159 152 135 179 153 164 178 153 167 168 128 190 167 2414 160,93

CHARRIER thierry 0 166 162 153 160 155 159 118 139 162 169 147 160 194 154 181 2379 158,60

524 416 482 504 442 479 418 451 469 518 495 442 496 505 495 7136 158,58

524 416 482 504 442 479 418 451 469 518 495 442 496 505 495 7136 158,58

518 479 496 561 504 435 701 573 417 510 504 561 691 409 579 7938 176,40
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B 6 3 16 13 11 9 8 1 15 14 12 2 5 4 10 TOTAL MOY

MAIALE anna   10 180 180 173 158 121 147 131 169 182 187 170 138 156 151 162 2405 160,33

MIKHEEVA nina 10 148 184 154 170 136 151 122 136 159 145 166 151 192 135 139 2288 152,53

ZAMPELLI giovanni 0 170 153 189 123 181 180 191 173 182 187 152 160 170 153 175 2539 169,27

498 517 516 451 438 478 444 478 523 519 488 449 518 439 476 7232 160,71

20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 300

518 537 536 471 458 498 464 498 543 539 508 469 538 459 496 7532 160,71

524 572 638 557 556 529 437 415 476 443 502 496 604 603 524 7876 175,02

30 30 30 30 30

2 1 1

QUADRIFOGLIO  RAVENNA

TOTAL  SCRATCH

TOTAL  ADVERSE

BONUS   MATCH

BONUS  MEIL. LIGNE 154

BONUS  FEMININ

TOTAL  EQUIPE

BOWLERS  DE L OUEST

TOTAL  SCRATCH

TOTAL  ADVERSE

BONUS   MATCH

BONUS  MEIL. LIGNE 150

BONUS  FEMININ

TOTAL  EQUIPE
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BAHLER françois 0 147 188 129 126 144 144 878 146,33

BEZANçON olivier 0 147 113 210 106 110 146 153 114 148 133 173 129 121 124 131 2058 137,20

MACHOUD rani 10 160 143 202 136 145 127 163 149 142 175 135 153 134 165 104 2233 148,87

BOULLE corinne 10 116 132 107 121 148 167 136 133 157 1217 135,22

454 372 600 371 381 417 460 395 397 429 456 449 391 422 392 6386 141,91

10 20 10 10 10 10 10 20 20 20 20 20 20 20 20 240

464 392 610 381 391 427 470 415 417 449 476 469 411 442 412 6626 147,24

518 483 663 607 459 481 525 498 469 598 588 528 427 637 547 8028 178,40
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MAGNUSDOTTIR Ragna – gudrun 10 155 191 171 171 176 165 155 161 175 156 149 134 136 137 146 2378 158,53

OLADOTTIR Anna – kristin 10 177 122 150 176 154 147 165 184 145 176 165 144 158 159 150 2372 158,13

LARSSEN Ann – cathrin 10 156 146 124 149 144 157 181 126 158 144 158 132 166 157 176 2274 151,60

488 459 445 496 474 469 501 471 478 476 472 410 460 453 472 7024 156,09

30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 450

518 489 475 526 504 499 531 501 508 506 502 440 490 483 502 7474 156,09

464 509 543 395 442 619 547 498 435 484 508 574 491 630 580 7719 171,53

30 30 30 30 30 30

1 1

LES  ISLANDAISES

TOTAL  SCRATCH

TOTAL  ADVERSE

BONUS   MATCH

BONUS  MEIL. LIGNE 182

BONUS  FEMININ

TOTAL  EQUIPE

S . S .  VALAIS

TOTAL  SCRATCH

TOTAL  ADVERSE

BONUS   MATCH

BONUS  MEIL. LIGNE 5

BONUS  FEMININ

TOTAL  EQUIPE
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B 9 11 1 14 15 3 6 8 12 10 13 5 2 16 7 TOTAL MOY

BARTOUT ludovic 0 223 194 202 225 185 213 190 176 269 269 259 245 262 194 193 3299 219,93

LACROIX davy 0 188 160 205 172 154 179 171 190 181 173 208 216 182 245 179 2803 186,87

PELICAN charles 0 150 198 211 160 195 156 186 132 186 171 162 199 247 139 175 2667 177,80

561 552 618 557 534 548 547 498 636 613 629 660 691 578 547 8769 194,87

561 552 618 557 534 548 547 498 636 613 629 660 691 578 547 8769 194,87

484 501 533 471 500 568 613 501 435 496 690 556 496 605 412 7861 174,69
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B 10 7 6 4 13 1 11 9 16 3 2 14 12 8 5 TOTAL MOY

BOULLE didier 0 150 174 170 200 125 246 173 186 142 164 189 236 219 147 179 2700 180,00

LANXADE pascal 0 155 137 157 166 155 172 153 205 155 154 141 186 157 188 138 2419 161,27

SCHELLENBERG reto 0 179 168 192 150 179 256 194 164 179 166 145 203 185 211 183 2754 183,60

484 479 519 516 459 674 520 555 476 484 475 625 561 546 500 7873 174,96

0

484 479 519 516 459 674 520 555 476 484 475 625 561 546 500 7873 174,96

561 416 539 584 391 561 578 443 543 506 497 534 556 628 576 7913 175,84

30 30 30 30 30 30

14 3 10 3

DERNIERS  BOWLERS

TOTAL  SCRATCH

TOTAL  ADVERSE

BONUS   MATCH

BONUS  MEIL. LIGNE

A . S . B . C . L .  LIMOGES

TOTAL  SCRATCH

TOTAL  ADVERSE

BONUS   MATCH

BONUS  MEIL. LIGNE 385
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BONUS  FEMININ

TOTAL  EQUIPE

BONUS  FEMININ

TOTAL  EQUIPE
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B 11 9 7 6 16 14 2 3 5 13 1 4 8 12 15 TOTAL MOY

FABER wim 0 122 178 136 127 175 143 147 148 150 126 137 134 190 173 161 2247 149,80

MOITY pascal 0 168 161 170 157 212 129 162 150 112 147 169 167 134 160 168 2366 157,73

MOITY lisa 10 165 134 213 125 103 153 118 156 163 160 181 142 165 155 147 2280 152,00

455 473 519 409 490 425 427 454 425 433 487 443 489 488 476 6893 153,18

10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 150

465 483 529 419 500 435 437 464 435 443 497 453 499 498 486 7043 153,18

458 392 540 478 534 479 596 732 508 539 475 492 514 572 663 7972 177,16
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B 12 2 14 15 4 5 7 10 11 1 16 8 3 9 13 TOTAL MOY

MUNNE edwin 0 158 158 167 138 152 190 179 186 139 148 145 157 172 179 124 2392 159,47

BOUWMEESTER annemieke 10 123 81 112 112 134 152 123 133 131 98 167 133 138 114 137 1888 125,87

BAX paul 0 167 128 133 135 111 129 125 114 155 157 132 113 107 106 158 1970 131,33

448 367 412 385 397 471 427 433 425 403 444 403 417 399 419 6250 138,89

10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 150

458 377 422 395 407 481 437 443 435 413 454 413 427 409 429 6400 138,89

465 542 557 526 549 567 464 555 636 543 539 583 411 505 658 8100 180,00

30

B.  CLUB  HET  ZUIDEN

TOTAL  SCRATCH

TOTAL  ADVERSE

BONUS   MATCH

BONUS  MEIL. LIGNE

B.  CLUB  ROTTERDAM

TOTAL  SCRATCH

TOTAL  ADVERSE

BONUS   MATCH

BONUS  MEIL. LIGNE 90

BONUS  FEMININ

TOTAL  EQUIPE

BONUS  FEMININ

TOTAL  EQUIPE

30
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MAIIER rostyslav 0 186 174 196 184 238 158 232 183 160 241 224 259 2435 202,92

DIDORENKO nazar 0 146 168 225 203 191 182 159 196 170 183 236 2059 187,18

DIACHENKO alla 10 216 158 182 204 192 201 182 171 164 187 158 2015 183,18

ZHUKOVA anzhelika 10 196 236 153 242 201 191 190 191 171 183 211 2165 196,82

548 522 643 530 591 558 681 518 605 544 515 554 594 618 653 8674 192,76

10 20 20 10 10 10 20 10 20 20 20 20 10 10 10 220

558 542 663 540 601 568 701 528 625 564 535 574 604 628 663 8894 192,76

552 377 610 30 613 548 418 552 592 585 597 440 538 546 486 7484 166,31

30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30

1 3 14 2 10 3 14 7 3 5 7 7 14

M
IX

T
E

  U
K

R
A

IN
E

  3

M
IX

T
E

  U
K

R
A

IN
E

  2

L
E

S
  

IS
L

A
N

D
A

IS
E

S

B
.  

C
L

U
B

  R
O

T
T

E
R

D
A

M

B
O

W
L

E
R

S
  E

U
R

O
P

E

Q
U

A
D

R
IF

O
G

L
IO

  R
A

V
E

N
N

A

D
E

R
N

IE
R

S
  B

O
W

L
E

R
S

C
L

U
B

  D
U

B
A

Ï  
 2

C
L

U
B

  D
U

B
A

Ï  
1 

  

A
 . 

S
 . 

B
 . 

C
 . 

L
 . 

 L
IM

O
G

E
S

B
.  

C
L

U
B

  H
E

T
  Z

U
ID

E
N

S
 . 

S
 . 

 V
A

L
A

IS

M
IX

T
E

  U
K

R
A

IN
E

S
O

U
R

D
S

T
R

IK
E

S
  S

A
L

O
N

 

B
O

W
L

E
R

S
  D

E
 L

 O
U

E
S

T

B 14 16 4 5 7 10 12 6 8 9 15 11 13 1 3 TOTAL MOY

RAYNAUD noémie 10 224 221 209 179 181 192 174 179 178 144 197 155 191 168 228 2820 188,00

IMBERT grégory 0 158 161 160 136 158 163 193 160 139 172 161 182 151 134 162 2390 159,33

RADNAN walid 0 160 161 164 153 166 164 201 191 165 170 171 181 176 151 179 2553 170,20

542 543 533 468 505 519 568 530 482 486 529 518 518 453 569 7763 172,51

10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 150

552 553 543 478 515 529 578 540 492 496 539 528 528 463 579 7913 172,51

558 513 475 419 545 498 520 563 638 613 454 469 651 558 495 7969 177,09

30 30 30 30 30 30 30 30

7 2 5 1 1 3

MIXTE  UKRAINE  3

TOTAL  SCRATCH

TOTAL  ADVERSE

BONUS   MATCH

BONUS  MEIL. LIGNE

BONUS  FEMININ

TOTAL  EQUIPE

BONUS  FEMININ

TOTAL  EQUIPE

420

LES  SUDISTES

TOTAL  SCRATCH

TOTAL  ADVERSE

BONUS   MATCH

BONUS  MEIL. LIGNE 259
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DIVOL frédéric 0 203 198 223 180 161 233 159 141 153 187 183 156 179 192 225 2773 184,87

QUARANTA stéfano 0 221 161 159 153 178 170 221 215 180 222 130 186 150 193 227 2766 184,40

DIVOL alexis 0 237 213 157 213 183 216 216 196 179 189 191 214 191 173 206 2974 198,27

661 572 539 546 522 619 596 552 512 598 504 556 520 558 658 8513 189,18

661 572 539 546 522 619 596 552 512 598 504 556 520 558 658 8513 189,18

597 537 519 520 523 499 437 528 619 449 495 660 572 463 429 7847 174,38
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KLINKE mélanie 10 173 157 176 192 194 160 203 215 148 224 174 144 163 202 167 2692 179,47

RIZNYK natalia 10 156 150 147 133 150 195 144 172 146 171 170 136 133 157 139 2299 153,27

DELSOL frédéric 0 248 190 190 216 181 192 158 166 223 170 188 234 198 224 254 3032 202,13

DELSOL pierre

577 497 513 541 525 547 505 553 517 565 532 514 494 583 560 8023 178,29

20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 300

597 517 533 561 545 567 525 573 537 585 552 534 514 603 580 8323 178,29

661 607 618 504 515 481 470 517 563 564 687 625 499 459 502 8272 183,82

30 30 30 30 30 30 30 30 30

7 1 7 3 2 7 7 2 1 3 5

BONUS  FEMININ

TOTAL  EQUIPE
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BONUS  FEMININ

TOTAL  EQUIPE

395

SOURDSTRIKES  SALON 

TOTAL  SCRATCH

BOWLERS  EUROPE

TOTAL  SCRATCH

TOTAL  ADVERSE

BONUS   MATCH

BONUS  MEIL. LIGNE

TOTAL  ADVERSE

BONUS   MATCH

BONUS  MEIL. LIGNE



Clas. EQUIPES POINTS BONUS  
MATCH

BONUS  
LIGNE

QUILLES Avg

1 SOURDSTRIKES  SALON 44 30 14 661 220,33

2 MIXTE  UKRAINE 40 30 10 637 212,33

3 CLUB  DUBAÏ  1   35 30 5 596 198,67

4 A . S . B . C . L .  LIMOGES 32 30 2 561 187,00

5 MIXTE  UKRAINE  3 31 30 1 558 186,00

6 BOWLERS  DE L OUEST 30 30 0 524 174,67

7 LES  ISLANDAISES 30 30 0 518 172,67

8 B.  CLUB  ROTTERDAM 30 30 0 465 155,00

9 BOWLERS  EUROPE 7 0 7 597 199,00

10 CLUB  DUBAÏ   2 3 0 3 577 192,33

11 LES  SUDISTES 0 0 0 552 184,00

12 QUADRIFOGLIO  RAVENNA 0 0 0 518 172,67

13 MIXTE  UKRAINE  2 0 0 0 516 172,00

14 DERNIERS  BOWLERS 0 0 0 484 161,33

15 S . S .  VALAIS 0 0 0 464 154,67

16 B.  CLUB  HET  ZUIDEN 0 0 0 458 152,67

 2 ème Tournoi International  à  CAISSARGUES  MAI   2023



Clas. EQUIPES POINTS BONUS  
MATCH

BONUS  
LIGNE

QUILLES Avg

1 SOURDSTRIKES  SALON 84 60 24 1233 205,50

2 CLUB  DUBAÏ  1   79 60 19 1203 200,50

3 MIXTE  UKRAINE 70 60 10 1146 191,00

4 A . S . B . C . L .  LIMOGES 67 60 7 1113 185,50

5 MIXTE  UKRAINE  3 64 60 4 1100 183,33

6 B.  CLUB  ROTTERDAM 60 60 0 948 158,00

7 LES  SUDISTES 37 30 7 1105 184,17

8 LES  ISLANDAISES 30 30 0 1007 167,83

9 DERNIERS  BOWLERS 30 30 0 963 160,50

10 BOWLERS  DE L OUEST 30 30 0 940 156,67

11 BOWLERS  EUROPE 8 0 8 1114 185,67

12 CLUB  DUBAÏ   2 3 0 3 1078 179,67

13 QUADRIFOGLIO  RAVENNA 2 0 2 1055 175,83

14 MIXTE  UKRAINE  2 0 0 0 1029 171,50

15 S . S .  VALAIS 0 0 0 856 142,67

 2 ème Tournoi International  à  CAISSARGUES  MAI   2023



Clas. EQUIPES POINTS BONUS  
MATCH

BONUS  
LIGNE

QUILLES Avg

1 CLUB  DUBAÏ  1   119 90 29 1841 204,56

2 SOURDSTRIKES  SALON 114 90 24 1772 196,89

3 MIXTE  UKRAINE  3 108 90 18 1763 195,89

4 A . S . B . C . L .  LIMOGES 104 90 14 1731 192,33

5 MIXTE  UKRAINE 101 90 11 1686 187,33

6 LES  SUDISTES 69 60 9 1648 183,11

7 B.  CLUB  ROTTERDAM 60 60 0 1477 164,11

8 MIXTE  UKRAINE  2 33 30 3 1586 176,22

9 CLUB  DUBAÏ   2 33 30 3 1574 174,89

10 LES  ISLANDAISES 30 30 0 1482 164,67

11 DERNIERS  BOWLERS 30 30 0 1482 164,67

12 BOWLERS  DE L OUEST 30 30 0 1422 158,00

13 BOWLERS  EUROPE 8 0 8 1647 183,00

14 S . S .  VALAIS 5 0 5 1466 162,89

15 QUADRIFOGLIO  RAVENNA 2 0 2 1591 176,78

16 B.  CLUB  HET  ZUIDEN 0 0 0 1257 139,67

 2 ème Tournoi International  à  CAISSARGUES  MAI   2023



Clas. EQUIPES POINTS BONUS  
MATCH

BONUS  
LIGNE

QUILLES Avg

1 CLUB  DUBAÏ  1   159 120 39 2425 202,08

2 SOURDSTRIKES  SALON 147 120 27 2318 193,17

3 MIXTE  UKRAINE  3 140 120 20 2303 191,92

4 A . S . B . C . L .  LIMOGES 139 120 19 2288 190,67

5 MIXTE  UKRAINE 101 90 11 2206 183,83

6 LES  SUDISTES 99 90 9 2126 177,17

7 MIXTE  UKRAINE  2 77 60 17 2193 182,75

8 LES  ISLANDAISES 61 60 1 2008 167,33

9 B.  CLUB  ROTTERDAM 60 60 0 1896 158,00

10 BOWLERS  EUROPE 45 30 15 2208 184,00

11 CLUB  DUBAÏ   2 33 30 3 2094 174,50

12 DERNIERS  BOWLERS 30 30 0 1998 166,50

13 BOWLERS  DE L OUEST 30 30 0 1926 160,50

14 S . S .  VALAIS 5 0 5 1847 153,92

15 QUADRIFOGLIO  RAVENNA 2 0 2 2062 171,83

16 B.  CLUB  HET  ZUIDEN 0 0 0 1652 137,67

 2 ème Tournoi International  à  CAISSARGUES  MAI   2023



Clas. EQUIPES POINTS BONUS  
MATCH

BONUS  
LIGNE

QUILLES Avg

1 CLUB  DUBAÏ  1   203 150 53 3038 202,53

2 A . S . B . C . L .  LIMOGES 171 150 21 2822 188,13

3 MIXTE  UKRAINE  3 150 120 30 2904 193,60

4 SOURDSTRIKES  SALON 147 120 27 2840 189,33

5 MIXTE  UKRAINE 138 120 18 2762 184,13

6 MIXTE  UKRAINE  2 108 90 18 2716 181,07

7 LES  SUDISTES 99 90 9 2641 176,07

8 LES  ISLANDAISES 91 90 1 2512 167,47

9 BOWLERS  EUROPE 78 60 18 2753 183,53

10 CLUB  DUBAÏ   2 68 60 8 2643 176,20

11 DERNIERS  BOWLERS 60 60 0 2457 163,80

12 B.  CLUB  ROTTERDAM 60 60 0 2396 159,73

13 BOWLERS  DE L OUEST 30 30 0 2368 157,87

14 S . S .  VALAIS 5 0 5 2238 149,20

15 QUADRIFOGLIO  RAVENNA 2 0 2 2520 168,00

16 B.  CLUB  HET  ZUIDEN 0 0 0 2059 137,27

 2 ème Tournoi International  à  CAISSARGUES  MAI   2023



Clas. EQUIPES POINTS BONUS  
MATCH

BONUS  
LIGNE

QUILLES Avg

1 CLUB  DUBAÏ  1   243 180 63 3659 203,28

2 SOURDSTRIKES  SALON 184 150 34 3459 192,17

3 MIXTE  UKRAINE  3 183 150 33 3472 192,89

4 A . S . B . C . L .  LIMOGES 171 150 21 3370 187,22

5 MIXTE  UKRAINE 139 120 19 3323 184,61

6 LES  SUDISTES 129 120 9 3170 176,11

7 MIXTE  UKRAINE  2 113 90 23 3312 184,00

8 BOWLERS  EUROPE 110 90 20 3320 184,44

9 DERNIERS  BOWLERS 104 90 14 3131 173,94

10 CLUB  DUBAÏ   2 98 90 8 3124 173,56

11 LES  ISLANDAISES 91 90 1 3011 167,28

12 BOWLERS  DE L OUEST 60 60 0 2847 158,17

13 B.  CLUB  ROTTERDAM 60 60 0 2831 157,28

14 S . S .  VALAIS 5 0 5 2665 148,06

15 QUADRIFOGLIO  RAVENNA 2 0 2 3018 167,67

16 B.  CLUB  HET  ZUIDEN 0 0 0 2540 141,11

 2 ème Tournoi International  à  CAISSARGUES  MAI   2023



Clas. EQUIPES POINTS BONUS  
MATCH

BONUS  
LIGNE

QUILLES Avg

1 CLUB  DUBAÏ  1   276 210 66 4206 200,29

2 MIXTE  UKRAINE  3 227 180 47 4173 198,71

3 SOURDSTRIKES  SALON 221 180 41 4055 193,10

4 A . S . B . C . L .  LIMOGES 173 150 23 3917 186,52

5 MIXTE  UKRAINE 169 150 19 3828 182,29

6 LES  SUDISTES 164 150 14 3748 178,48

7 MIXTE  UKRAINE  2 153 120 33 3925 186,90

8 BOWLERS  EUROPE 140 120 20 3845 183,10

9 DERNIERS  BOWLERS 104 90 14 3651 173,86

10 CLUB  DUBAÏ   2 98 90 8 3586 170,76

11 LES  ISLANDAISES 92 90 2 3542 168,67

12 B.  CLUB  ROTTERDAM 60 60 0 3268 155,62

13 BOWLERS  DE L OUEST 60 60 0 3265 155,48

14 QUADRIFOGLIO  RAVENNA 32 30 2 3482 165,81

15 S . S .  VALAIS 5 0 5 3135 149,29

16 B.  CLUB  HET  ZUIDEN 0 0 0 2877 137,00

 2 ème Tournoi International  à  CAISSARGUES  MAI   2023



Clas. EQUIPES POINTS BONUS  
MATCH

BONUS  
LIGNE

QUILLES Avg

1 CLUB  DUBAÏ  1   320 240 80 4938 205,75

2 SOURDSTRIKES  SALON 253 210 43 4607 191,96

3 MIXTE  UKRAINE  3 227 180 47 4701 195,88

4 MIXTE  UKRAINE  2 193 150 43 4498 187,42

5 BOWLERS  EUROPE 177 150 27 4418 184,08

6 A . S . B . C . L .  LIMOGES 173 150 23 4415 183,96

7 MIXTE  UKRAINE 169 150 19 4345 181,04

8 LES  SUDISTES 165 150 15 4288 178,67

9 DERNIERS  BOWLERS 137 120 17 4206 175,25

10 CLUB  DUBAÏ   2 133 120 13 4149 172,88

11 LES  ISLANDAISES 122 120 2 4043 168,46

QUADRIFOGLIO  RAVENNA 62 60 2 3980 165,83

B.  CLUB  ROTTERDAM 60 60 0 3732 155,50

12 BOWLERS  DE L OUEST 60 60 0 3716 154,83

13 S . S .  VALAIS 5 0 5 3550 147,92

14 B.  CLUB  HET  ZUIDEN 0 0 0 3320 138,33

 2 ème Tournoi International  à  CAISSARGUES  MAI   2023



Clas. EQUIPES POINTS BONUS  
MATCH

BONUS  
LIGNE

QUILLES Avg

1 CLUB  DUBAÏ  1   364 270 94 5576 206,52

2 MIXTE  UKRAINE  3 264 210 54 5326 197,26

3 SOURDSTRIKES  SALON 253 210 43 5119 189,59

4 A . S . B . C . L .  LIMOGES 213 180 33 5051 187,07

5 MIXTE  UKRAINE 204 180 24 4964 183,85

6 MIXTE  UKRAINE  2 196 150 46 5090 188,52

7 BOWLERS  EUROPE 177 150 27 4955 183,52

8 LES  SUDISTES 165 150 15 4780 177,04

9 CLUB  DUBAÏ   2 163 150 13 4712 174,52

10 LES  ISLANDAISES 152 150 2 4551 168,56

11 DERNIERS  BOWLERS 137 120 17 4682 173,41

12 QUADRIFOGLIO  RAVENNA 93 90 3 4523 167,52

13 BOWLERS  DE L OUEST 90 90 0 4185 155,00

14 B.  CLUB  ROTTERDAM 60 60 0 4167 154,33

15 S . S .  VALAIS 5 0 5 3967 146,93

16 B.  CLUB  HET  ZUIDEN 0 0 0 3755 139,07

 2 ème Tournoi International  à  CAISSARGUES  MAI   2023



Clas. EQUIPES POINTS BONUS  
MATCH

BONUS  
LIGNE

QUILLES Avg

1 CLUB  DUBAÏ  1   396 300 96 6119 203,97

2 SOURDSTRIKES  SALON 293 240 53 5717 190,57

3 MIXTE  UKRAINE  3 267 210 57 5890 196,33

4 A . S . B . C . L .  LIMOGES 257 210 47 5664 188,80

5 MIXTE  UKRAINE  2 231 180 51 5654 188,47

6 BOWLERS  EUROPE 214 180 34 5540 184,67

7 MIXTE  UKRAINE 204 180 24 5474 182,47

8 LES  ISLANDAISES 182 180 2 5057 168,57

9 LES  SUDISTES 165 150 15 5276 175,87

10 CLUB  DUBAÏ   2 163 150 13 5201 173,37

11 DERNIERS  BOWLERS 137 120 17 5166 172,20

12 QUADRIFOGLIO  RAVENNA 124 120 4 5062 168,73

13 BOWLERS  DE L OUEST 120 120 0 4703 156,77

14 B.  CLUB  ROTTERDAM 60 60 0 4610 153,67

15 S . S .  VALAIS 5 0 5 4416 147,20

16 B.  CLUB  HET  ZUIDEN 0 0 0 4168 138,93

 2 ème Tournoi International  à  CAISSARGUES  MAI   2023



Clas. EQUIPES POINTS BONUS  
MATCH

BONUS  
LIGNE

QUILLES Avg

1 CLUB  DUBAÏ  1   440 330 110 6809 206,33

2 SOURDSTRIKES  SALON 323 270 53 6221 188,52

3 MIXTE  UKRAINE  2 271 210 61 6341 192,15

4 MIXTE  UKRAINE  3 267 210 57 6425 194,70

5 A . S . B . C . L .  LIMOGES 264 210 54 6293 190,70

6 MIXTE  UKRAINE 237 210 27 6062 183,70

7 BOWLERS  EUROPE 216 180 36 6092 184,61

8 CLUB  DUBAÏ   2 198 180 18 5798 175,70

9 LES  SUDISTES 196 180 16 5815 176,21

10 LES  ISLANDAISES 182 180 2 5559 168,45

11 QUADRIFOGLIO  RAVENNA 154 150 4 5570 168,79

12 DERNIERS  BOWLERS 137 120 17 5641 170,94

13 BOWLERS  DE L OUEST 120 120 0 5198 157,52

14 B.  CLUB  ROTTERDAM 90 90 0 5107 154,76

15 S . S .  VALAIS 5 0 5 4892 148,24

16 B.  CLUB  HET  ZUIDEN 0 0 0 4622 140,06

 2 ème Tournoi International  à  CAISSARGUES  MAI   2023



Clas. EQUIPES POINTS BONUS  
MATCH

BONUS  
LIGNE

QUILLES Avg

1 CLUB  DUBAÏ  1   473 360 113 7370 204,72

2 SOURDSTRIKES  SALON 325 270 55 6777 188,25

3 A . S . B . C . L .  LIMOGES 308 240 68 6953 193,14

4 MIXTE  UKRAINE  3 302 240 62 6999 194,42

5 MIXTE  UKRAINE  2 301 240 61 6833 189,81

6 MIXTE  UKRAINE 274 240 34 6645 184,58

7 CLUB  DUBAÏ   2 228 210 18 6294 174,83

8 LES  SUDISTES 226 210 16 6343 176,19

9 BOWLERS  EUROPE 217 180 37 6626 184,06

10 LES  ISLANDAISES 182 180 2 5999 166,64

11 DERNIERS  BOWLERS 177 150 27 6266 174,06

12 QUADRIFOGLIO  RAVENNA 154 150 4 6039 167,75

13 BOWLERS  DE L OUEST 120 120 0 5640 156,67

14 B.  CLUB  ROTTERDAM 90 90 0 5560 154,44

15 S . S .  VALAIS 5 0 5 5361 148,92

16 B.  CLUB  HET  ZUIDEN 0 0 0 5035 139,86

 2 ème Tournoi International  à  CAISSARGUES  MAI   2023



Clas. EQUIPES POINTS BONUS  
MATCH

BONUS  
LIGNE

QUILLES Avg

1 CLUB  DUBAÏ  1   508 390 118 7942 203,64

2 A . S . B . C . L .  LIMOGES 352 270 82 7644 196,00

3 MIXTE  UKRAINE  3 339 270 69 7603 194,95

4 SOURDSTRIKES  SALON 325 270 55 7297 187,10

5 MIXTE  UKRAINE 314 270 44 7296 187,08

6 MIXTE  UKRAINE  2 303 240 63 7389 189,46

7 CLUB  DUBAÏ   2 258 240 18 6785 173,97

8 BOWLERS  EUROPE 247 210 37 7140 183,08

9 LES  SUDISTES 226 210 16 6871 176,18

10 DERNIERS  BOWLERS 210 180 30 6827 175,05

11 LES  ISLANDAISES 182 180 2 6489 166,38

12 QUADRIFOGLIO  RAVENNA 154 150 4 6577 168,64

13 BOWLERS  DE L OUEST 120 120 0 6136 157,33

14 B.  CLUB  ROTTERDAM 90 90 0 6059 155,36

15 B.  CLUB  HET  ZUIDEN 30 30 0 5462 140,05

16 S . S .  VALAIS 5 0 5 5772 148,00

 2 ème Tournoi International  à  CAISSARGUES  MAI   2023



Clas. EQUIPES POINTS BONUS  
MATCH

BONUS  
LIGNE

QUILLES Avg

1 CLUB  DUBAÏ  1   552 420 132 8579 204,26

2 MIXTE  UKRAINE  3 376 300 76 8231 195,98

3 SOURDSTRIKES  SALON 355 300 55 7855 187,02

4 A . S . B . C . L .  LIMOGES 354 270 84 8222 195,76

5 MIXTE  UKRAINE 349 300 49 7901 188,12

6 MIXTE  UKRAINE  2 343 270 73 8019 190,93

7 CLUB  DUBAÏ   2 289 270 19 7357 175,17

8 BOWLERS  EUROPE 280 240 40 7743 184,36

9 LES  SUDISTES 226 210 16 7334 174,62

10 DERNIERS  BOWLERS 210 180 30 7373 175,55

11 LES  ISLANDAISES 182 180 2 6972 166,00

12 QUADRIFOGLIO  RAVENNA 154 150 4 7036 167,52

13 BOWLERS  DE L OUEST 150 150 0 6641 158,12

14 B.  CLUB  ROTTERDAM 90 90 0 6557 156,12

15 B.  CLUB  HET  ZUIDEN 30 30 0 5871 139,79

16 S . S .  VALAIS 5 0 5 6214 147,95

 2 ème Tournoi International  à  CAISSARGUES  MAI   2023



Clas. EQUIPES POINTS BONUS  
MATCH

BONUS  
LIGNE

QUILLES Avg

1 CLUB  DUBAÏ  1   589 450 139 9196 204,36

2 MIXTE  UKRAINE  3 420 330 90 8894 197,64

3 SOURDSTRIKES  SALON 395 330 65 8513 189,18

4 A . S . B . C . L .  LIMOGES 385 300 85 8769 194,87

5 MIXTE  UKRAINE  2 373 300 73 8543 189,84

6 MIXTE  UKRAINE 349 300 49 8446 187,69

7 CLUB  DUBAÏ   2 323 300 23 7933 176,29

8 BOWLERS  EUROPE 315 270 45 8323 184,96

9 LES  SUDISTES 259 240 19 7913 175,84

10 DERNIERS  BOWLERS 210 180 30 7873 174,96

11 LES  ISLANDAISES 182 180 2 7474 166,09

12 QUADRIFOGLIO  RAVENNA 154 150 4 7532 167,38

13 BOWLERS  DE L OUEST 150 150 0 7136 158,58

14 B.  CLUB  ROTTERDAM 90 90 0 7043 156,51

15 B.  CLUB  HET  ZUIDEN 30 30 0 6300 140,00

16 S . S .  VALAIS 5 0 5 6626 147,24

 2 ème Tournoi International  à  CAISSARGUES  MAI   2023



EQUIPES L 1 L 2 L 3 L 4 L 5 L 6 L 7 L 8 L 9 L 10 L 11 L 12 L 13 L 14 L 15

CLUB  DUBAÏ  1   596 607 638 584 613 621 547 732 638 543 690 561 572 637 617

CLUB  DUBAÏ   2 577 501 496 520 549 481 462 563 563 489 597 496 491 572 576

MIXTE  UKRAINE 637 509 540 520 556 561 505 517 619 510 588 583 651 605 545

MIXTE  UKRAINE  2 516 513 557 607 523 596 613 583 592 564 687 492 556 630 524

BOWLERS  DE L OUEST 524 416 482 504 442 479 418 451 469 518 495 442 496 505 495

QUADRIFOGLIO  RAVENNA 518 537 536 471 458 498 464 498 543 539 508 469 538 459 496

S . S .  VALAIS 471 392 610 381 391 427 470 415 417 449 476 469 411 442 412

LES  ISLANDAISES 518 489 475 526 504 499 531 501 508 506 502 440 490 483 502

A . S . B . C . L .  LIMOGES 561 552 618 557 534 548 547 498 636 613 629 660 691 578 547

DERNIERS  BOWLERS 484 479 519 516 459 674 520 555 476 484 475 625 561 546 500

B.  CLUB  ROTTERDAM 465 483 529 419 500 435 437 465 435 443 497 453 499 498 486

B.  CLUB  HET  ZUIDEN 458 377 422 395 407 481 437 443 435 413 454 413 427 409 429

MIXTE  UKRAINE  3 558 542 663 540 601 568 701 528 625 564 535 574 604 628 663

LES  SUDISTES 552 553 543 478 515 529 578 540 492 496 539 528 528 463 579

SOURDSTRIKES  SALON 661 572 539 546 522 619 596 552 512 598 504 556 520 558 658

BOWLERS  EUROPE 597 517 533 561 545 567 525 573 537 585 552 534 514 603 580

 2 ème Tournoi International  à  CAISSARGUES  MAI   2023



Cla Noms Prénoms L 1 L 2 L 3 L 4 L 5 L 6 L 7 L 8 L 9 L 10 L 11 L 12 L 13 L 14 L 15 TOTAL MOY

1 BARTOUT ludovic 223 194 202 225 185 213 190 176 269 269 259 245 262 194 193 3299 219,93

2 ALMAQBALI ayman 223 245 168 181 179 246 192 208 217 210 248 233 191 223 224 3188 212,53

3 IALOVEGA vladyslav 277 186 194 198 195 147 231 197 242 231 194 201 2493 207,75

4 DANYLIUK vadym 166 206 258 213 250 235 168 256 161 214 197 144 2468 205,67

5 MAIIER rostyslav 186 174 196 184 238 158 232 183 160 241 224 259 2435 202,92

6 DELSOL frédéric 248 190 190 216 181 192 158 166 223 170 188 234 198 224 254 3032 202,13

7 ALBLOOSHI tariq 191 193 237 176 178 151 197 290 174 180 268 159 224 192 205 3015 201,00

8 ALJABERI ali 182 169 233 227 256 224 158 234 247 153 174 169 157 222 188 2993 199,53

9 DIVOL alexis 237 213 157 213 183 216 216 196 179 189 191 214 191 173 206 2974 198,27

10 ZHUKOVA anzhelika 196 236 153 242 201 191 190 191 171 183 211 2165 196,82

11 SHCHERBAKOV dmytro 157 173 177 170 182 211 235 229 144 253 180 2111 191,91

12 RAYNAUD noémie 224 221 209 179 181 192 174 179 178 144 197 155 191 168 228 2820 188,00

13 DIDORENKO nazar 146 168 225 203 191 182 159 196 170 183 236 2059 187,18

14 LACROIX davy 188 160 205 172 154 179 171 190 181 173 208 216 182 245 179 2803 186,87

15 DIVOL frédéric 203 198 223 180 161 233 159 141 153 187 183 156 179 192 225 2773 184,87

16 QUARANTA stéfano 221 161 159 153 178 170 221 215 180 222 130 186 150 193 227 2766 184,40

17 TRUBIN sergiy 172 186 142 166 153 224 156 213 225 207 180 2024 184,00

18 ARJUMAND walid 213 192 162 199 190 179 154 191 183 177 215 179 137 180 204 2755 183,67

19 SCHELLENBERG reto 179 168 192 150 179 256 194 164 179 166 145 203 185 211 183 2754 183,60

20 DIACHENKO alla 216 158 182 204 192 201 182 171 164 187 158 2015 183,18

21 BOULLE didier 150 174 170 200 125 246 173 186 142 164 189 236 219 147 179 2700 180,00

22 KLINKE mélanie 173 157 176 192 194 160 203 215 148 224 174 144 163 202 167 2692 179,47

23 VELYCHKO daryna 178 160 156 174 206 158 222 161 194 163 185 1957 177,91

24 PELICAN charles 150 198 211 160 195 156 186 132 186 171 162 199 247 139 175 2667 177,80

25 MUALLEMI adnan 149 153 140 179 185 159 162 209 186 141 204 178 189 201 201 2636 175,73

26 KOVALCHUK kateryna 183 159 146 152 191 199 181 170 192 169 170 1912 173,82

27 RADNAN walid 160 161 164 153 166 164 201 191 165 170 171 181 176 151 179 2553 170,20

28 MOHD saud 215 156 194 142 174 143 146 163 194 171 178 139 165 191 171 2542 169,47

29 ZAMPELLI giovanni 170 153 189 123 181 180 191 173 182 187 152 160 170 153 175 2539 169,27

30 PRYCHYNA iana 161 185 162 181 144 171 167 151 177 153 190 1842 167,45

31 LANXADE pascal 155 137 157 166 155 172 153 205 155 154 141 186 157 188 138 2419 161,27

32 DURAND jean-michel 174 147 159 152 135 179 153 164 178 153 167 168 128 190 167 2414 160,93

33 MAIALE anna   180 180 173 158 121 147 131 169 182 187 170 138 156 151 162 2405 160,33

34 MUNNE edwin 158 158 167 138 152 190 179 186 139 148 145 157 172 179 124 2392 159,47

35 IMBERT grégory 158 161 160 136 158 163 193 160 139 172 161 182 151 134 162 2390 159,33

36 SEMIZENKO victoria 143 178 132 190 174 136 132 161 158 194 154 1752 159,27

37 CHARRIER thierry 166 162 153 160 155 159 118 139 162 169 147 160 194 154 181 2379 158,60

38 MAGNUSDOTTIR Ragna – gudrun 155 191 171 171 176 165 155 161 175 156 149 134 136 137 146 2378 158,53

39 OLADOTTIR Anna – kristin 177 122 150 176 154 147 165 184 145 176 165 144 158 159 150 2372 158,13

40 MOITY pascal 168 161 170 157 212 129 162 150 112 147 169 167 134 160 168 2366 157,73

41 TREHIN guillaume 184 107 170 192 152 141 147 148 129 196 181 114 174 161 147 2343 156,20

42 RIZNYK natalia 156 150 147 133 150 195 144 172 146 171 170 136 133 157 139 2299 153,27

43 MIKHEEVA nina 148 184 154 170 136 151 122 136 159 145 166 151 192 135 139 2288 152,53

44 MOITY lisa 165 134 213 125 103 153 118 156 163 160 181 142 165 155 147 2280 152,00

45 LARSSEN Ann – cathrin 156 146 124 149 144 157 181 126 158 144 158 132 166 157 176 2274 151,60

46 FABER wim 122 178 136 127 175 143 147 148 150 126 137 134 190 173 161 2247 149,80

47 MACHOUD rani 160 143 202 136 145 127 163 149 142 175 135 153 134 165 104 2233 148,87

48 BAHLER françois 147 188 129 126 144 144 878 146,33

49 BEZANçON olivier 147 113 210 106 110 146 153 114 148 133 173 129 121 124 131 2058 137,20

50 BOULLE corinne 116 132 107 121 148 167 136 133 157 1217 135,22

51 BAX paul 167 128 133 135 111 129 125 114 155 157 132 113 107 106 158 1970 131,33

52 BOUWMEESTER annemieke 123 81 112 112 134 152 123 133 131 98 167 133 138 114 137 1888 125,87

 2 ème Tournoi International  à  CAISSARGUES  ( FRANCE )  MAI   2023




